Ministério da Educacao
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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta: Barbeiro_ -

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 27/01/2026

# Candidato

1 josenildo Fonseca de Oliveira Junior
2 geyverton rezende soares

3 elisadngela cristina dias de arruda
4 josué da silva rocha

5 RICARDO JOSE ROJAS MARQUEZ

FIC - Barbeiro (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Natal

SEBASTIAO) - Nordeste 2

6 paulo victor moura

7 Jean frank Da silva

8 Paulo César Silva de Araujo

9 Amanda de Andrade Cavalcante

10 Pedro Lucas Farias Silva Barbsoa

11 Mikalitchenco

amarante

12 Robert Davis santos de Araujo

13 Carlos André

medeiros

14 Shamsodin Muguirrima

15 JOAO BATISTA FILGUEIRA DE LEMOS

16 JEAN PAULO
NASCIMENTO

17 Luiz Fellipe

GONDIM

18 francisca bernardo bezerra

19 Nadja Machado Farias

20 Maria Leda Apolinario da Cruz Silva

1 jordelane
Guimaraes

Nunes de

22 Josefa germana da silva

23 Maria Raissa Oliveira Lima

(PAROQUIA SAO

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

2*/0*/20*4
1*/0*/19*7
3*/0*/19*7
1*/0*/19*9

1%/0*/20*9
3%/0*/20%*8
2%/0*/19*5
0*/1*/19%6
0*/1*/19*0
1*/1*/20*8
1%/0*/19*2
1%/0*/19*1
1%/0*/19*5
0*/1*/20*9
0*/0*/20*4
1%/0*/20*7
0*/0*/20*9
1%/0*/19*0
0*/0*/19*0
1%/0*/19*1
1%/0*/19*9
1%/0*/19*6

0*/0*/19*3
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Tipo de Selecao:

Data Inscricao

29 de Janeiro de 2026 as 16:49 Classificado
30 de Janeiro de 2026 as 10:23 Classificado
30 de Janeiro de 2026 as 10:56 Classificado
30 de Janeiro de 2026 as 11:07 Classificado

5 de
20:40

7 de
10:03

7 de
20:11
7 de
22:58
8 de
16:59
8 de
17:46

9 de
13:50

9 de
14:41

9 de
14:41

9 de
14:59

9 de
15:26
10 de
12:07

10 de
14:49

10 de
16:52

10 de
19:24
10 de
22:57
10 de
22:59
11 de
08:22

11 de
10:38

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

Encerramento de
Inscricoes

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

19 de Fevereiro de
2026

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

24 Ramon Miguel dantas

25 Renato Souza da cruz

26 Clodoaldo Alves Pessoa

27 Maria gleuma taveira morais
28 lara serafim Cavalcante Lins

29 Joao Maria Alves Pinheiro

30 MOEMA MARQUES DE OLIVEIRA
31 Emanuel Thiago Ferreira Duarte

32 Joériston Fabio Martins das Chagas

Data de
nascimento

0*/0*/20*8
1%/0%/19*7
2%/1%/19%2
1%/0*/19*6
0*/0*/19*6
1%/0*/19*4
1%/0%/19*4
2*/0*/19*3

0*/0*/19*7
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Data Inscricao

11 de
14:13

16 de
23:11
17 de
08:30
17 de
09:36
17 de
10:06

17 de
11:46

17 de
15:06

18 de
19:10

19 de
11:54

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

de
de
de
de
de
de
de
de

de

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente
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